

<b>CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA</b>  R Afonso Pena, no. 294 - loja 01 - Estreito CEP: 88070-650 - Florianópolis/SC Fone: 4833645949		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> 1-Saída  Nº. 000.000.552 <b>SÉRIE001</b> <b>FOLHA 1/2</b>		 CHAVE DE ACESSO <b>4219 0228 0722 7500 0150 5500 1000 0005 5210 0022 3930</b>  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda de produção do estabelecimento</b>			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>342190024854198 19/02/2019 16:08:32</b>		
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>258379707</b>		INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ <b>28.072.275/0001-50</b>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE <b>NOME/RAZÃO SOCIAL</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS</b>				CNPJ/CPF <b>76.017.466/0001-61</b>		DATA DA EMISSÃO <b>19/02/2019</b>	
<b>ENDEREÇO</b> <b>R PASTOR ELIAS ABRAHAO , no. 22 -</b>				<b>BAIRRO/DISTRITO</b> <b>CENTRO</b>		<b>CEP</b> <b>83260-000</b>	<b>DATA DA SAÍDA/ENTRADA</b> <b>19/02/2019</b>
<b>MUNICÍPIO</b> <b>Matinhos</b>			<b>FONE/FAX</b> <b>4139716006</b>		<b>UF</b> <b>PR</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> <b>ISENTO</b>	<b>HORA DE SAÍDA</b> <b>16:09:30</b>

FATURA/DUPLICATA Num. 552 \ v.Orig. R\$ 30.420,90 \ v.Desc. R\$ 0,00 \ v.Liq. R\$ 30.420,90								
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	20/02/2019	30.420,90						

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b> BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>		VALOR DO ICMS <b>0,00</b>		BASE DE CÁLC. DO ICMS SUBST. <b>0,00</b>		VALOR DO ICMS SUBST. <b>0,00</b>		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>30.420,90</b>	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.420,90				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS <b>NOME/RAZÃO SOCIAL</b> <b>EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA</b>				<b>FRETE POR CONTA</b> 0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">0</span>		<b>CÓDIGO ANTT</b>	<b>PLACA DO VEÍCULO</b>	<b>UF</b>	<b>CNPJ/CPF</b> <b>00428307001160</b>
<b>ENDEREÇO</b> <b>R SAO VICENTE, S/N - GALPAO: 02; - ARIRIU - CEP:88.135-10</b>				<b>MUNICÍPIO</b> <b>Palhoça</b>		<b>UF</b> <b>SC</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCMESH	CST CSOSN	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UN.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
31158	Camiseta Básica Adulto Feminina Azul Marinho MC Gola Pólo 100% Algodão Silk Logo PM Matinhos - Valor aprox. tributos: R\$	61091000	0102	6101	pc	40	14,73	589,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31166	Camiseta Básica Adulto Masculina Azul Marinho MC Gola Pólo 100% Algodão Silk Logo PM Matinhos - Valor aprox. tributos: R	61091000	0102	6101	pc	30	16,28	488,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31167	Camiseta Básica Adulto Masculina Branco MC Gola Redonda 100% Algodão Silk Logo PM Matinhos - Valor aprox. tributos: R\$ 8	61091000	0102	6101	pc	300	13,80	4.140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31168	Jaleco Feminino Branco em Microfibr ML 3 Bolsos Frontais 3 Bolsos Chapados Fenda	62029900	0102	6101	pc	250	34,40	8.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b> INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
--	--------------------------	--------------------------	----------------------

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES ADICIONAIS DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Não permite-se o aproveitamento do crédito de ICMS/IPI/ISS conforme art. 23, §§ 1 e 2, Anexo II da LC 123/2006.  DADOS BANCÁRIOS: Banco 341 - Itaú - AG. 3248 CC 22276-6.  <b>EMPENHO 04838/2018 - 303</b> <b>EMPENHO 05537/2018 - 495</b> Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 6.449,22		RESERVADO AO FISCO	
---	--	--------------------	--

Recebemos de CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado.		NF-e Nº. 000.000.552 <b>SÉRIE 001</b>	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

Emitido por

Atesto que, os ( ) Materiais (  ) Serviços discriminados neste documento fiscal foram entregues em perfeitas condições de uso e que são destinados a Secretaria de Assistência Social.

DATA: 01/03/18

Assinatura do Secretário (a)

Claudir Lourenço  
Secretário Municipal de Saúde  
Decreto 355/2018

Atesto que, os ( ) Materiais ( ) Serviços discriminados neste documento fiscal foram entregues em perfeitas condições de uso e que são destinados a Secretaria de Assistência Social.

DATA: 21/02/19

Assinatura do Secretário (a)

Juliane Carla Lievore  
Diretora Geral da Saúde  
Decreto nº 695/2018

Atesto que, os ( ) Materiais ( ) Serviços discriminados neste documento fiscal foram entregues em perfeitas condições de uso e que são destinados a Secretaria de Assistência Social.

DATA: 19/02/19

Assinatura do Secretário (a)

Danielle A. De Freitas  
Decreto nº 504/2017

**CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA**

R Afonso Pena, no. 294 - loja 01 - Estreito  
CEP: 88070-650 - Florianópolis/SC  
Fone: 4833645949

**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada  
1-Saída

1

Nº. 000.000.552  
SÉRIE001  
FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

4219 0228 0722 7500 0150 5500 1000 0005 5210 0022 3930

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda de produção do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
342190024854198 19/02/2019 16:08:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
258379707

INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ  
28.072.275/0001-50

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	CST C/OSN	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UN.	VALOR TOTAL	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
	Silk Logo PM Matinhos - Valor aprox. 1												
31169	Jaleco Masculino Branco em Microfibr ML 3 Bolsos Frontais 3 Bolsos Chapados Fenda Silk Logo PM Matinhos - Valor aprox.	62029900	0102	6101	pc	250	32,90	8.225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31170	Colete Básico Tecido Oxford 100% Poliéster Azul Marinho Frente Aberta Gola Padre - Silk PM Matinhos e Saúde da Família -	62029900	0102	6101	pc	70	23,41	1.638,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31173	Camiseta Básica Adulto Branco MC Gola Redonda 100% Algodão Silk Logo PM Matinhos/Saúde da Família/Agente de Saúde - Vale	61091000	0101	6101	pc	70	14,60	1.022,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31172	Jaqueta Nylon Grosso Impermeável Forrada Matelassé Azul Marinho Abertura Zipper Gola Alta Bolsos Laterais Silk PM Matinhos	62019900	0101	6101	pc	70	81,68	5.717,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Materiais (  ) Serviços  
Atesto que, os ( ) Materiais (  ) Serviços  
discriminados neste documento fiscal  
foram entregues em perfeitas condições  
de uso e que são destinados a Secretaria  
de Assistência Social.

DATA: 07/03/17

  
Assinatura do Secretário (a)  
Claudir Loureiro  
Secretário Municipal de Saúde  
Secretário Municipal nº 355721018


Materiais ( ) Serviços  
Atesto que, os ( ) Materiais ( ) Serviços  
discriminados neste documento fiscal  
foram entregues em perfeitas condições  
de uso e que são destinados a Secretaria  
de Assistência Social.

DATA: 21/02/19

  
Assinatura do Secretário (a)  
Carla Lievore  
Diretora Geral da Saúde  
Decreto nº 695/2018

Materiais ( ) Serviços  
Atesto que, os ( ) Materiais ( ) Serviços  
discriminados neste documento fiscal  
foram entregues em perfeitas condições  
de uso e que são destinados a Secretaria  
de Assistência Social.

DATA: 19/02/19

  
Assinatura do Secretário (a)  
Decreto nº 504/2017